
Pos.Pos.Pos.Pos.
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名 前名 前名 前名 前
茂 木 誠茂 木 誠茂 木 誠茂 木 誠
大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治
髙城 航髙城 航髙城 航髙城 航
田中 和哉田中 和哉田中 和哉田中 和哉
松 崎 隼 人松 崎 隼 人松 崎 隼 人松 崎 隼 人
笹津  和希笹津  和希笹津  和希笹津  和希
道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏
大塚  由 雄大塚  由 雄大塚  由 雄大塚  由 雄
篠 宮 猛篠 宮 猛篠 宮 猛篠 宮 猛
廣 木 大廣 木 大廣 木 大廣 木 大
髙城 学髙城 学髙城 学髙城 学
飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹
渡辺  幹 之渡辺  幹 之渡辺  幹 之渡辺  幹 之
野口 竜 治野口 竜 治野口 竜 治野口 竜 治
仲 利光仲 利光仲 利光仲 利光
岡田 友裕岡田 友裕岡田 友裕岡田 友裕
木村  拓也木村  拓也木村  拓也木村  拓也
大場 孝之大場 孝之大場 孝之大場 孝之
安 宍  祐 一安 宍  祐 一安 宍  祐 一安 宍  祐 一
畠山 隆 男畠山 隆 男畠山 隆 男畠山 隆 男
福島 克也福島 克也福島 克也福島 克也
平 尾 徹平 尾 徹平 尾 徹平 尾 徹
平 岩 真樹平 岩 真樹平 岩 真樹平 岩 真樹
金子 幸 次金子 幸 次金子 幸 次金子 幸 次
古 谷 卓一古 谷 卓一古 谷 卓一古 谷 卓一
市川 清 二市川 清 二市川 清 二市川 清 二

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
7777
7777
7777
7777
7777
6666
5555

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:23.6085:23.6085:23.6085:23.608
5:24.1575:24.1575:24.1575:24.157
5:24.9965:24.9965:24.9965:24.996
5:25.9415:25.9415:25.9415:25.941
5:26.6355:26.6355:26.6355:26.635
5:29.2055:29.2055:29.2055:29.205
5:29.3845:29.3845:29.3845:29.384
5:31.4775:31.4775:31.4775:31.477
5:31.7845:31.7845:31.7845:31.784
5:32.6105:32.6105:32.6105:32.610
5:34.2155:34.2155:34.2155:34.215
5:35.7085:35.7085:35.7085:35.708
5:36.6435:36.6435:36.6435:36.643
5:36.7285:36.7285:36.7285:36.728
5:37.2375:37.2375:37.2375:37.237
5:37.8335:37.8335:37.8335:37.833
5:38.4345:38.4345:38.4345:38.434
5:38.8845:38.8845:38.8845:38.884
5:39.1655:39.1655:39.1655:39.165
5:02.0395:02.0395:02.0395:02.039
5:04.5155:04.5155:04.5155:04.515
5:05.8455:05.8455:05.8455:05.845
5:05.8625:05.8625:05.8625:05.862
5:06.9975:06.9975:06.9975:06.997
4:20.0944:20.0944:20.0944:20.094
3:37.6053:37.6053:37.6053:37.605

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  2222

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
39.85339.85339.85339.853
39.94039.94039.94039.940
39.71239.71239.71239.712
39.92039.92039.92039.920
39.73339.73339.73339.733
40.46440.46440.46440.464
40.83440.83440.83440.834
40.67440.67440.67440.674
41.10341.10341.10341.103
40.77540.77540.77540.775
40.91140.91140.91140.911
41.04341.04341.04341.043
41.13041.13041.13041.130
40.93040.93040.93040.930
41.19341.19341.19341.193
40.78340.78340.78340.783
40.52540.52540.52540.525
40.19240.19240.19240.192
40.76940.76940.76940.769
42.16442.16442.16442.164
41.25841.25841.25841.258
41.18941.18941.18941.189
41.05441.05441.05441.054
42.65242.65242.65242.652
41.65041.65041.65041.650
41.70741.70741.70741.707

モ デルモ デルモ デルモ デル
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
LOSILOSILOSILOSI
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
DURANGODURANGODURANGODURANGO
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
MUGENMUGENMUGENMUGEN

無 限無 限無 限無 限 カ ッ プカ ッ プカ ッ プカ ッ プ 2011 2011 2011 2011 第第第第3333戦戦戦戦

予 選予 選予 選予 選

エ キ ス パ ー トエ キ ス パ ー トエ キ ス パ ー トエ キ ス パ ー ト
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計測計測計測計測 チー フチー フチー フチー フ
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